
 

 

UCHWAŁA NR XIX/148/19 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy i Miasta Nisko za udział w działaniu ratowniczym i w szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.)  Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych   z terenu Gminy 

i Miasta Nisko w wysokości: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym - 20 zł 

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym - 15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku   Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Folta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 7


		2020-01-02T12:08:38+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




